气控阀   单体・集成阀（金属底板）
直接配管
（M）3GA1・2・3・（M）4GA1・2・3 Series
	适用缸径：	φ20～φ100
注1 手动操作时，需对P气口供给下述压力。
  2位 0.1MPa以上
  3位 0.2MPa以上
注2  给润滑油时，请使用ISOVG32透平油。

注5  4G3为接单生产品。
4GA2 H 1R C4 1
型号表示方法
气控阀单体
机种型号A
配管口径
选择项
C
D
表示不可制作。
切换位置分类B
A  机种型号
3
G
A
1
3
G
A
2
3
G
A
3
4
G
A
1
4
G
A
2
4
G
A
3符号 内   容
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ●
3 3位中封 ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ●
1 2位单电控常闭 （注1） ● ● ●
11 2位单电控常通 （注1） ● ● ●
C  配管口径
气口 A・B气口 P・R1・R2气口
1 =M5 2 =Rc1/8 3 =Rc1/4
C4 φ4快插接头 1 2 1 2
C6 φ6快插接头 1 2 3 1 2 3
C8 φ8快插接头 2 3 2 3
C10 φ10快插接头 3 3
M5 M5 1 1
06 Rc1/8 2 2
08 Rc1/4 3 3
气口 4（A）・2（B）气口 P・R1・R2气口
①=M5 ⑤=1/8NPT ⑥=Rc1/4NPT
C3N φ1/8英寸　快插接头 1 1
C4N φ5/32英寸　快插接头 1 1
C6N φ1/4英寸　快插接头 5 5
C8N φ5/16英寸　快插接头 （注5） 5 6 5 6
C10N φ3/8英寸　快插接头 （注5） 6 6
06N NPT1/8 5 5
08N NPT1/4 （注5） 6 6
气口 4（A）・2（B）气口 P・R1・R2气口
8 =G1/8 9 =G1/4
C4G φ4快插接头 8 8
C6G φ6快插接头 8 8
C8G φ8快插接头 8 9 8 9
C10G φ10快插接头 9 9
06G G1/8 8 8
08G G1/4 9 9
D  选择项
无符号 无 ● ● ● ● ● ●

表示不可制作。
安装类型E
型号表示方法
集成阀
3GA・4GA Series
气控阀单体 ；直接配管
A  机种型号
M
3
G
A
1
M
3
G
A
2
M
3
G
A
3
M
4
G
A
1
M
4
G
A
2
M
4
G
A
3符号 内   容
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ●
3 3位中封 ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ●
1 2位单电控常闭 ● ● ●
11 2位单电控常通 ● ● ●
8 混合集成阀（有不同型式切换位置时） ● ● ● ● ● ●
C  配管口径
气口 A・B气口 P・R1・R2气口
2 =Rc1/8 3 =Rc1/4 4 =Rc3/8
C4 φ4快插接头 2 3 2 3
C6 φ6快插接头 2 3 4 2 3 4
C8 φ8快插接头 3 4 3 4
C10 φ10快插接头 4 4
CX 快插接头混装型 （注1） 2 3 4 2 3 4
M5 M5 2 2
06 Rc1/8 3 3
08 Rc1/4 4 4
气口 4（A）・2（B）气口 P・R1・R2气口
5 =1/8NPT　 6 =1/4NPT　 7 =3/8NPT
C3N φ1/8英寸　快插接头 5 5
C4N φ5/32英寸　快插接头 5 5
C6N φ1/4英寸　快插接头 6 6
C8N φ5/16英寸　快插接头 6 7 6 7
C10N φ3/8英寸　快插接头 7 7
CXN 快插接头混装型 （注1） 5 6 7 5 6 7
M5N M5 5 5
06N NPT1/8 6 6
08N NPT1/4 （注6） 7 7
气口 4（A）・2（B）气口 P・R1・R2气口
8 =G1/8　 9 =G1/4　 10 =G3/8
C4G φ4快插接头 8 9 8 9
C6G φ6快插接头 8 9 8 9
C8G φ8快插接头 9 10 9 10

4GB2 H 1R 081
表示不可制作。
型号表示方法
气控阀单体
A  机种型号
４
Ｇ
Ｂ
１
４
Ｇ
Ｂ
２
４
Ｇ
Ｂ
３符号 内   容
B  切换位置分类
1 2位单电控
2 2位双电控
3 3位中封
4 3位ABR连接
5 3位PAB连接
C  配管口径
气口 A・B气口 P・R1・R2气口
2 =Rc1/8  3 =Rc1/4  4 =Rc3/8
06 Rc1/8 2
08 Rc1/4 3 3
10 Rc3/8 4
D  选择项
无符号 无
H 带排气误动作防止阀 （注1）
A 臭氧・切削油对应产品
F A・B气口内置过滤网 （注2）
气口 4（A）・2（B）气口 P・R1・R2气口
5 =1/8NPT  6 =1/4NPT  7 =3/8NPT
06N NPT1/8 （注3） 5
08N NPT1/4 （注3） 6 6
10N NPT3/8 （注3） 7
气口 4（A）・2（B）气口 P・R1・R2气口
8 =G1/8  9 =G1/4  10 =G3/8
06G G1/8 （注3） 8
08G G1/4 （注3） 9 9
10G G3/8 10
机种型号A
切换位置分类B

连数F
安装类型E
型号表示方法
集成阀
气口 4（A）・2（B）气口 P・R1・R2气口
⑤=1/8NPT  ⑥=1/4NPT  ⑦=3/8NPT
C3N φ1/8英寸　快插接头 5
C4N φ5/32英寸　快插接头 5
C6N φ1/4英寸　快插接头 6
C8N φ5/16英寸　快插接头 6 7
C10N φ3/8英寸　快插接头 7
CL3N φ1/8英寸 快插接头L形向上 （注6） 5
CL4N φ5/32英寸 快插接头L形向上 （注6） 5
CL6N φ1/4英寸 快插接头L形向上 （注6） 6
CL8N φ5/16英寸 快插接头L形向上 （注6） 6
CXN 快插接头混装型 5 6 7
M5N M5 5
06N NPT1/8 6
08N NPT1/4 （注6） 7
气口 4（A）・2（B）气口 P・R1・R2气口
8 =G1/8　 9 =G1/4　 10 =G3/8
C4G φ4快插接头 ⑧ 9
C6G φ6快插接头 8 9
C8G φ8快插接头 9 10
C10G φ10快插接头 10
CL4G φ4快插接头L形向上 （注6） 8
CL6G φ6快插接头L形向上 （注6） 8 9
CL8G φ8快插接头L形向上 （注6） 9
CXG 快插接头混装型 8 9 10
M5G M5 8
06G G1/8 9
08G G1/4 10
00 底板安装用单体阀 ● ● ●
4GA/B
M4GA/B